РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬОНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

№27                                    27 ИЮНЯ 2022 года

[bookmark: _GoBack]Об отмене распоряжения от 7 ноября 2018 года № 28 «Об утверждении новой редакции «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (с изменениями от 14 июня 2022 года №24)

Учитывая Представление прокуратуры Уфимского района Республики Башкортостан от 24 июня 2022 года № 7-42-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
 1. Отменить распоряжение администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 7 ноября 2018 года №28 «Об утверждении новой редакции «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (с изменениями от 14 июня 2022 года №24)
          2. Данное распоряжение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с.Кармасан, ул.Центральная, д.1 и на официальном сайте сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет  https://karmasan.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     М.М. Хазиев